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ASSOCIAZIONE SILENZIOSA ITALIANA SCACCHISTICA
ORGANIZZA

31° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO A.S.1.S.
DI SCACCHI

21° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO A.S.1.S.
32° CONGRESSO NAZIONALE A.S.1.S.

Hotel Park Terme
Via Valerio Fiacco, 31
35031 Abano Terme (Padova)

18 - 19 - 20 Novembre 2022

31° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO DI SCACCHI
21° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO DI SCACCHI

Abano Terme (Padova), 18-19-20 Novembre 2022

RISULTATI



ASSOCIAZIONE SILENZIOSA ITALIANA SCACCHISTICA

£
Fondata nel 1989
ONLUS 00161 ROMA, Via Nomentana, 56

Organizzazioni non Lucrative
di Utilita Sociale

31° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO
DI SCACCHI A.S.LS.
Abano Terme (Padova), 19-20 Novembre 2022
Hotel Park Terme — Via Valerio Fiacco, 31

Classifica Finale - 5 Turni

Pos Pts Ctg Rig Res Bucl BucT S-B

1 50 M Pasquotio Mirke 2092 PD 120 14.00 14.00
Campione d'Ttalia Assoluto A.S.1.S. 2022 - Medaglia d’oro

1 40 M Grudina Marco 2122 GO 11.0 11.00 6.00
Medaglia d'argento Assoluto - Campione d'Ttalia Master 2022 - Medaglia d’oro Master

3 3.0 NC Bozzato Davide 1359 PD 13.5 145 5.50
Medaglia di bronzo Assoluto

4 25 2N Cesar Zdenka 1598 PD 115 115 2.25
Medaglia d'argento Master - Campionessa Femminile Italiana 2022

5 2.5 3N Balocco Luciano 1328 RM 135 105 225
Medaglia di bronzo Master

6 2.0 2N Baiocco Angelo 1443 RM 145 145 2.50

7 10 M Fini Ottavio 1402 BEM 12.0 12.0 0.00

8 0.0 NC Junge Rodolfo 804 RM 1.0 12.0 0.00
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31° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO

DI SCACCHI A.S.1.S.

Abano Terme (Padova), 19-20 Novembre 2022

TURNO 1
1 Baiocco Angelo Grudina Marco 5-1 0-1
2 Pasquotto Mirko Baiocco Luciano 2-6 1-0
3 Bozzato Davide Cesar Zdenka 7-3 1-0
4 Fini Ottavio Junge Rodolfo 4-8 1-0
TURNO 2
1 Grudina Marco Fini Ottavio 1-4 1-0
2 Bozzato Davide Pasquotto Mirko 7-2 0-1
3 Baiocco Luciano Cesar Zdenka 6-3 0,5-0,5
4 Junge Rodolfo Baiocco Angelo 8-5 0-1
TURNO 3
1 Pasquotto Mirko Grudina Marco 2-1 1-0
2 Fini Ottavio Bozzato Davide 4-7 0-1
3 Baiocco Angelo Baiocco Luciano 5-6 1-0
4 Cesar Zdenka Junge Rodolfo 3-8 1-0
TURNO 4

1 Baiocco Angelo Pasquotto Mirko 5-2
2 Grudina Marco Bozzato Davide 1-7
3 Cesar Zdenka Fini Ottavio 3-4

4 Junge Rodolfo Baiocco Luciano 8-6

0-1

1-0

1-0

0-1




TURNO 5

Scacchiera Bianco Nero IDB-IDN Risultato
1 Pasquotto Mirko Cesar Zdenka 2-3 1-0
2 Junge Rodolfo Grudina Marco 8-1 0-1
3 Bozzato Davide Baiocco Angelo 7-5 1-0
4 Baiocco Luciano Fini Ottavio 6-4 1-0

Rating variation at round 5

Cognome e Nome

K

Elo

Punti

O~NO O~ WNE

Grudina Marco
Pasquotto Mirko
Cesar Zdenka
Fini Ottavio
Baiocco Angelo
Baiocco Luciano
Bozzato Davide
Junge Rodolfo

10
10
30
30
30
30
30
30

Vecchio

2122
2092
1598
1402
1443
1328
1359

804

Elo

-2

+9

-27
-42
-12
+18
+54
-12

2120
2101
1571
1360
1431
1346
1413

790




ASSOCIAZIONE SILENZIOSA ITALIANA SCACCHISTICA

Fondata nel 1989
ONLUS 00161 ROMA, Via Nomentana, 56

Organizzazioni non Lucrative
di Utilita Sociale

21° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO
DI SCACCHI A.S.LS.

Abano Terme (Padova), 19 Novembre 2022

Hotel Park Terme — Via Valerio Fiacco, 31

Classifica Finale - 7 Turni

Pos Pts Cig Rig Res Buel BueT S-B
1 7.0 M Pasquotto Mirko 2082 PD 210 210 2100
Campione d'Italia Lampo A8 LS. 2022 - Medaglia d’oro
1 60 M Grudina Marco 2123 GO 22,0 220 1500
Medaglia d"argento Lampo
3 4.0 NC Bozzato Davide 1308 P 240 240 9.00
Medaglia di bronzo Lampo
4 4.0 2N Baiocco Angelo 1413 RM 240 2440 7.00
§ 3.0 2N Cesar Zdenka 1640 PD 250 250 400
6 2.0 3N Baiocco Luciano 1346 RM 26.0 260 4,00
7 20 M Fini Ottavio 1438 RM 26,0 260 2.00
§ 0.0 NC Junge Rodolfo #5212 EM 26,0 28.0 .00
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Settore arbitrale F.5.1.
Visco Michele

Arbitro regitumale Nr.140/2022
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21° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO

DI SCACCHI A.S.1.S.

Abano Terme (Padova), 19 Novembre 2022

TURNO 1
1 Baiocco Angelo Grudina Marco 5-1 0-1
2 Pasquotto Mirko Baiocco Luciano 2-6 1-0
3 Bozzato Davide Cesar Zdenka 7-3 1-0
4 Fini Ottavio Junge Rodolfo 4-8 1-0
TURNO 2
1 Grudina Marco Fini Ottavio 1-4 1-0
2 Bozzato Davide Pasquotto Mirko 7-2 0-1
3 Baiocco Luciano Cesar Zdenka 6-3 0-1
4 Junge Rodolfo Baiocco Angelo 8-5 0-1
TURNO 3
1 Pasquotto Mirko Grudina Marco 2-1 1-0
2 Cesar Zdenka Baiocco Angelo 3-5 0-1
3 Fini Ottavio Bozzato Davide 4-7 0-1
4 Baiocco Luciano Junge Rodolfo 6-8 1-0
TURNO 4

1 Baiocco Angelo Pasquotto Mirko 5-2
2 Grudina Marco Bozzato Davide 1-7
3 Junge Rodolfo Cesar Zdenka 8-3

4 Fini Ottavio Baiocco Luciano 4-6

0-1

1-0

0-1

1-0




TURNO 5

Scacchiera Bianco Nero IDB-IDN Risultato
1 Pasquotto Mirko Fini Ottavio 2-4 1-0
2 Cesar Zdenka Grudina Marco 3-1 0-1
3 Baiocco Luciano Baiocco Angelo 6-5 0-1
4 Bozzato Davide Junge Rodolfo 7-8 1-0
TURNO 6
Scacchiera Bianco Nero IDB-IDN Risultato
1 Junge Rodolfo Pasquotto Mirko 8-2 0-1
2 Grudina Marco Baiocco Luciano 1-6 1-0
3 Baiocco Angelo Bozzato Davide 5-7 0-1
4 Cesar Zdenka Fini Ottavio 3-4 1-0
TURNO 7
Scacchiera Bianco Nero IDB-IDN Risultato
1 Pasquotto Mirko Cesar Zdenka 2-3 1-0
2 Junge Rodolfo Grudina Marco 8-1 0-1
3 Bozzato Davide Baiocco Luciano 7-6 0-1
4 Fini Ottavio Baiocco Angelo 4-5 0-1

Rating variation at round 5

Cognome e Nome

Punti
Elo

O~NO O WNPE

Grudina Marco
Pasquotto Mirko
Cesar Zdenka

Fini

Oottavio

Bairocco Angelo
Bairocco Luciano
Bozzato Davide
Junge Rodolfo

‘ K Elo
Vecchio
10 2123
10 2082
30 1640
30 1438
30 1413
30 1346
30 1308
30 822

-1

+10
-42
-36
+30
-18
+51
-18

2122
2092
1598
1402
1443
1328
1359

804




Durante le gare



Grudina Marco



Cesar Zdenka




Baiocco Angelo



Junge Rodolfo




Durante le gare di Lampo
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Premiazione

;, :I 4 d: al
Il discorso di saluto del Presidente ASIS, Rodolfo Junge




Grudina Marco (2) - Pasquotto Mirko, Campione d’ltalia Lampo A.S.1.S. 2022 - Bozzato

Zdenka Cesar (2) - Grudina Marco, Campione d’Italia Master A.S.1.S. 2022 - Baiocco Luciano (3)




Grudina Marco (2) - Pasquotto Mirko, Campione d’Italia Assoluto A.S.1.S. 2022 - Bozzato Davide (3)
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Partecipanti




